Yrnosou auBaH - Greenwich 549,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor
HanonHeHue

lNponssoguTens
SKU

226

188

75

40

80
HeBbIgBMXHOMN
Mpasbin EEg,
Cepbit

Cepbin
[MNoTHada TKaHb
[M10THasa TKaHb
lepeBo

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Nova Via
6942-MR-21375566




